沈阳市财政局关于下达农村改厕整改和运维市补助资金的通知
       财政局：

根据沈阳市农村改厕整改和运维等市补助政策和市农业农村局资金分配意见，现下达农村改厕整改和运维市补助资金8029.147万元（捌仟零贰拾玖万壹仟肆佰柒拾元整）,其中：你县（区、市）       万元（            元整），用于以前年度农村问题厕所改建、维修和日常运维使用。功能分类列2021年“2120899城乡社区支出-国有土地使用权出让收入安排的支出-其他国有土地使用权出让收入安排的支出”科目，经济分类列2021年“51301上下级政府间转移性支出”科目。现将有关事宜通知如下：

一、此项资金纳入重点专项管理，从市财政国库直接拨付至各区、县（市）财政粮食风险基金专户，由各区、县（市）列支，请严格按照《进一步优化市本级财政支农专项资金分配管理机制实施方案》（沈财农[2020]608号）规定的程序和要求，办理相关资金支出。此次为预拨资金，年末按照各区、县（市）实际完成整改数量和运维数量据实清算。

二、请与同级农口部门密切配合，严格按照《沈阳市2016-2020年农村改厕整改和运维等市补助政策》（沈财农[2021]140号）和市另行下发的政策实施细则，及时拨付项目资金，积极筹集区县（市）应承担资金，进一步加强资金使用监管，确保专款专用。

三、请严格按照《沈阳市财政局转发省财政厅关于印发辽宁省省级预算绩效管理实施细则（试行）的通知》（沈财绩[2020]190号）要求，执行中对照绩效目标做好绩效监控和绩效评价，切实发挥资金使用效益。

                                   沈阳市财政局

2021年3月26日

农村改厕整改和运维市补助资金分配表
单位：万元

	区县（市）
	下达资金合计
	其中：
	备注

	改建资金
	维修资金
	日常运维资金

	合  计
	8029.147
	6836.8
	265.08
	927.267

	新民市
	1867.756
	1639.2
	49.52
	179.036

	辽中区
	916.389
	741.2
	56.18
	119.009

	法库县
	2294.48
	2065.2
	39.42
	189.86

	康平县
	1738.264
	1464.8
	23.28
	250.184

	苏家屯区
	1212.258
	926.4
	96.68
	189.178